
 
 
FAKTA SWEDISH RIDERS TROPHY 
 
Swedish Riders Trophy är en svensk liga med fem delfinaler och en final som 
startar hösten 2013. Konceptet är utformat med poängsystem för att locka 
ekipagen att starta i samtliga delfinaler med kvalificeringsomgång.  
 
Långsiktig satsning 
Swedish Riders Trophy är en långsiktig satsning initierad av Timothy Smart och 
lanseras i samarbete med Svenska Ridsportförbundet, SvRF.  
 
Koncept 

 Varje ryttare deltar i en kvalificeringsomgång på fredagen före var och en av 
delfinalerna. Förmodligen genomförs även en andra kvalomgång under lördagen 
- detta om deltagarantalet blir stort då maximalt antal ekipage som får starta i 
varje delfinal är 20. 

 Ryttaren samlar poäng i varje delfinal; den sammanlagda poängsumman säkrar 
en plats på topp 20-listan för ekipage som får delta i finalen i december. 

 När finalen går av stapeln, startar alla ryttare på noll poäng igen.  
 
Hinderhöjd 

 Kval i delomgång: 1, 35 cm  
 Finalklass i delomgång: 1, 40 cm  
 Final: 1,40 cm 

 
Licens 
Obligatorisk svensk ryttar- och hästlicens 
 
Prissumma 

 Totalt för alla deltävlingar och final: 1 200 000 kr. 
 För varje delfinal är prissumman 150 000 kr.  
 I finalen är prissumman 300 000 kr. 
 Även andra prispengar kommer att delas ut, till bl. a. bästa svenskuppfödda häst. 

 
Datum 
Delfinaler: 

 Helsingborg 28/9  
 Södertälje 12/10 
 Skövde (Grevagården) 26/10 
 Flyinge 9/11 
 Strömsholm 23/11 

 
Final: 

 Helsingborg 7/12 
 
 
 
 



 
Samarbetspartner - arrangerande ridklubb 

 Varje deltävling arrangeras i samarbete med den lokala ridklubben, medlem i 
SvRF och med gedigen erfarenhet av att anordna större hopptävlingar. 

 Arrangerande ridklubb organiserar och genomför kval- och delfinal av Swedish 
Riders Trophy enligt Svenska Ridsportförbundets TR I och TR III. De givna 
starttiderna informeras till media i god tid före varje deltävling, liksom att 
resultaten rapporteras till SvRF och media direkt efter varje avslutad klass. 

 Ridklubben tar ut och behåller de anmälningsavgifter som inbetalas av de 
deltagande; avgifter ligger i normal nivå för motsvarande klasser.  

 
Direktsänd TV på nya tv-kanalen 
På den nya kanalen (se separat dokument) som fokuserar på hästar sänds Swedish 
Riders Trophy varannan lördag kl. 18.00 med start från och med första deltävlingen.  
 
Samkörning VW Grand Prix och Mountain Horse Ponny Cup 

 Två av delfinalerna arrangeras samtidigt som VW Grand Prix, i Södertälje 12/10 
och på Grevagården, Skövde 26/10.  

 Delfinalen på Strömsholm den 23/11 går samma dag som finalen i Mountain 
Horse Ponny cup. 

 
För ytterligare information, bilder och intervjuer, vänligen kontakta Karin 
Carlström, 070-358 29 11 eller karin.carlstrom@gmail.com 
 


